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Lifestyles har forpliktet seg til å respektere ditt privatliv og verne om din personlige informasjon når du går inn 
på www.lifestyles.net og/eller tilknyttede linker til andre av Lifestyles sider (”sider”).  Derfor ønsker vi å 
opplyse deg om informasjonen som lagres hos oss når du besøker vår webside. Vi vil du skal vite hvordan din 
personlige informasjon brukes og sikres, og hvordan du kan kontakte oss for å oppdatere eller endre denne.  
Lifestyles retningslinjer er i henhold til reguleringene i FIPPA,- “Freedom of Information and Protection of 
Privacy Act”. 

Lagring av personlige opplysninger               

Lifestyles får personlig informasjon når du:     

• Bestiller Lifestyles produkter eller tjenester gjennom websiden; 

• Vil kommunisere med Lifestyles via e-mail;   

• Ber om å bli kontaktet av en lokal Lifestyles distributør; 

• Sender oss tilbakemelding eller forslag. 

For at du skal få tilgang til å bestille varer og tjenester over internett fra oss, - og sende inn distributørskjema 
eller motta kommunikasjon via e-mail så trenger vi noen data om deg. Disse dataene er ditt navn, adresse, 
telefonnummer, og vi kan også samle enkelte valgte demografiske opplysninger, som fødselsdato og kjønn. 
For å bestille Lifestyles produkter og tjenester gjennom vår webside, må vi ha kredittkort-informasjon og 
adresse til mottakeren. Denne informasjonen blir behandlet konfidensielt som beskrevet i Lifestyles 
personvernerklæring. 

Bruk av personlige opplysninger       

Personlige opplysninger om deg som du gir ved å besøke Lifestyles webside, - eller gir for å kunne motta e-
mailer, vil brukes for å identifisere hvem du er. Dette gjør vi for å kunne gi og tilrettelegge for deg den 
informasjonen du ber om. Dette kan inkludere informasjon om Lifestyles sine produkter, forretningsmuligheten 
vår, lokale insentivprogrammer og forfremmelser, artikler på websiden, samt informasjon om selskapets egne 
eller lokale arrangementer. Kredittkort og adresseinformasjon blir kun brukt i forbindelse med ordrer du 
bestiller gjennom websiden vår, eller i kommunikasjon mellom deg og Lifestyles. Brukerundersøkelser og 
tilbakemeldinger som du gir blir brukt for bedre å kunne ivareta dine interesser. Dette kan være å forstå dine 
produktpreferanser, eller for å forstå hvordan Lifestyles sine produkter, tjenester og webside kan bli enda 
bedre.      

Sikkerhet for personlige opplysninger  

Lifestyles opererer med trygge datanettverk som er beskyttet av passord og industriens standard brannmurer. 
Vi er ansvarlige for å beskytte sensitive opplysninger ved å sikre disse mot uautorisert tilgang, bruk eller 
innsyn gjennom SSL, - en krypterings software(koding). Vi vil behandle alle personlige opplysninger og data 
strengt konfidensielt. Kun Lifestyles ansatte og tilsluttede selskaper vil kunne få tilgang til denne 
informasjonen for internt bruk dersom de har behov for dette i henhold til de punktene som er oppført i 
Lifestyles personvernerklæring. 

Redegjørelse ang.  personlige opplysninger 

I henhold til ”Freedom of Information and Protection of Privacy Act” (FIPPA), - og som tydelig er fremholdt her i 
denne Personvernerklæringen, vil vi ikke selge, overføre eller på noen måte videreformidle noen av dine personlige 
opplysninger til en tredje part, uten at du på forhånd samtykker. Unntaket er dersom kontrakten brytes, dersom det 
reises juridiske spørsmål i forhold til brudd på Forskrifter og Prosedyrer, eller informasjon som kreves i forhold til 
landets lover. 
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Samtykke 

Lifestyles respekterer din rett til personvern på Internet. Ved at du går inn på vår webside, godtar du at Lifestyles får 
tilgang til og bruker denne informasjonen etter de retningslinjer som vi har fremlagt i vår online Personvernerklæring.   

 “Cookies” 

“Cookies” er små informasjonsenheter som blir lagret på ”hard-drive’n” i din datamaskin. Dette er for at vi enklere 
skal kunne gjenkjenne informasjonen din når du returnerer til vår webside, - eller for å tilrettelegge og gjøre siden 
mer brukervennlig for deg. Lifestyles ”cookies” inneholder ingen sensitiv informasjon som ditt personlige navn eller 
dine kredittkortopplysninger. Likevel kan ikke vi kontrollere eller være ansvarlige for en tredje part som 
bruker ”cookies” og som distribuerer informasjonen som de finner her. De fleste websøkere tillater at du sletter eller 
blokkerer ”cookies”, men legg merke til at dette kanskje vil begrense din tilgang til vår webside slik at du ikke kan 
greie å komme inn på enkelte områder av siden, - eller få se alle fordelene ved Lifestyles dersom du kobler 
ut ”cookies” fra din websøker. 

Linker til Lifestyles selvstendige distributør PBC webside 

Denne Personvernerklæring gjelder Lifestyles International Holdings Corporation og deres tilknyttede selskaper og 
kontorer rundt i hele verden. Lifestyles selvstendige distributører kan også drive sine egne websider gjennom deres 
Personlige Forretningssenter (PBC). Våre selvstendige distributørers websider i Lifestyles PBC er underlagt 
Lifestyles. Selv om vi på det sterkeste håndhever vår online personvernerklæring, er hver enkelt distributør 
ansvarlig for deres egen personlige webside, den personlige informasjonen de har lagret og bruken av denne. 

Tredje parts websider 

Lifestyles websider kan inkludere linker til tredje parts websider. Siden disse linkene har separate og selvstendige 
forskrifter og prosedyrer for personvern, kan ikke vi ta ansvaret for hvordan en tredje part samler, bruker, 
videreformidler eller på andre måter behandler dine personlige opplysninger. 

Oppdateringer av Lifestyles Personvernerklæring 

Denne personvernerklæringen er effektiv fra 31. mars, 2007. Lifestyles forbeholder seg retten til å justere eller 
endre denne til enhver tid og endringen vil være effektiv fra det tidspunktet den er formidlet. Disse endringene kan 
bli formidlet til deg gjennom flere forskjellige kommunikasjonsmetoder, inkludert ved å oppføre den siste versjonen 
på vår webside. 

Kontakt oss 

Dersom du har spørsmål eller kommentarer gjeldende vår Personvernerklæring eller vil kontakte oss for å 
oppdatere din personlige informasjon, vennligst e-mail kundeservice; norway@lifestyles.net 

 

 


